
 
 
 

Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo pro stavební subdodavatele ze dne 14.7.2025 

 
                                                                                           

 

 

1/1 

 

 

 
I. Specifikace smlouvy 
1.1. Smluvní strany spolu uzavřely následující smlouvu o dílo: 
 

1 

Název projektu (stavby): 

DC 020 047 – vodovodní a kanalizační řád pro 4RD 

2 

Investor projektu: 

Město Chřibská 

3 

Název díla: 

DC 020 047 – vodovodní a kanalizační řád pro 4RD – II. Etapa od šachty Š02 po šachtu Š06  

 
II. Změna smlouvy 

 

8 

Cena díla (bez DPH): na základě nabídky z 25.11.2025 

 
 Cena díla dle SOD  524 492,11 Kč  
 Dodatek č. 1  1 128 533,82 Kč 
 Celková cena vč. dodatku č. 1  1 653 025,93 Kč 
 

10 

Termíny: 

Termín dokončení a předání díla: 31.03.2026 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
3.2. Tento dodatek se zhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 

 

V …………………………… dne …………………. V Děčíně dne …………………. 

  

……………………. Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o. 

 

 
 Zhotovitel Objednatel 

obchodní firma Město Chřibská Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o. 

IČ 00261378 41326687 

DIČ CZ00261378 Obec CZ 41326687 

sídlo CHŘIBSKÁ 197; 407 44 CHŘIBSKÁ Poštovní 2072/21, 405 02 Děčín V - Rozbělesy 

zápisu v  rejstříku  sp. zn. C 613 vedená u KS v Ústí nad Labem 

číslo účtu 921393339/0800 188219468/0300 
zástupce  Ing. Jan Machač, starosta města Ing. Robin Kubec, jednatel 

osoby jednající ve 
věcech technických 
(jméno, tel., mail) 

Ing. Jan Machač, starosta města 
Ing. Mojmír Volf, volf@horak-ist.cz, +420 602 188 127  
Martin Jochec, jochec@horak-ist.cz, +420 723 016 002 

číslo smlouvy  7024003-726-DC020047 – DOD 01 


		2025-11-26T08:55:06+0100
	Ing. Robin Kubec




